O valor do metro quadrado de capina e roçagem, descrito na CLÁUSULA TERCEIRA do Contrato, a
partir de 08/02/2025 passará de R$ 0,5401597 para R$ 0,56747898.

3.2. O valor mensal estimado contratado, descrito na CLÁUSULA TERCEIRA do Contrato, a partir de
01/02/2024 passará de R$ 11.169,18 (onze mil cento e sessenta e nove reais e dezoito centavos) para R$ 11.734,08
(onze mil setecentos e trinta e quatro reais e oito centavos arredondados) e, desta forma, o valor global do
contrato passa a ser de R$ 140.808,90 (cento e quarenta mil oitocentos e oito reais e noventa centavos
arredondados), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR

GLOBAL
    3 Serviço de Capina e Roçagem Metro quadrado     248.130,60  R$ 0,56747898    R$140.808,90

3.3. Os valores mensais e anuais acima são meramente estimativos, de forma que os pagamentos devidos à